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Rakfisklag 

Det årlige rakfisklaget ble gjennomført i god stil lørdag 11. januar med fullt hus på 
klubbhuset. En koselig og svært populær tradisjon på nyåret, en tid som det ikke skjer alt 
for mye i Kjerringvik. 

Vårdugnad 

Lørdag 11.mai ble den årlige vårdugnaden avholdt. Med stor innsats fra de mange store 
og små som møtte frem, ble Kjerringvik gjort klar for nok en ny sesong.   

St. Hans feiring 

23. juni er den “formelle” starten på sommeren i Kjerringvik. De fleste har da fått sjøsatt 
båten og en del dro mot Sandefjord for å delta i den årlige båtkortesjen. Bålet ble tent ut 
på kvelden og som vanlig var det mange fremmøtte som koste seg med tradisjonelt 
St.Hans-bål og i tillegg kveldsbad for enkelte. 

Kiosk på Fornet 

Det var igjen kioskdrift fra klubbhuset på godværsdager gjennom sommeren, et tilbud 
som er svært populært for alle i Kjerringvik på fine sommerdager.  Flott initiativ og takk til 
de som holdt i dette prosjektet gjennom sommeren.  

Båthavn 

• Badeflåtene ble gjort rene og sjøsatt i juni og opplag ble gjort etter endt 
badesesong, i august. 

• Akterfester i nordre og søndre havn ble kontrollert. Igjen ble det mye arbeid med å 
rydde opp i gammelt tauverk og alle båteiere er oppfordret til å rydde opp i sitt 
eget akterfeste og fjerne det som ikke er i bruk. 

• Høsten kom brått på og allerede tidlig i august kom det en kraftig høststorm som 
virkelig fikk satt bryggeanlegg, båter og fornøytning på prøve.  Det ble fort klart at 
svært mange av båtene var for dårlig fortøyd og flere båter samt bryggeanlegg ble 
skadet. Mange båteiere og andre frivillige var på plass og gjorde en solid innsats 
for å fortøye båter skikkelig og sikre brygganalegget best mulig.  

 

 

 



• Det er enorme krefter og voldsom sjø ved slike stormer og det blir fort veldig 
tydelig hvem som fortøyer båten iht til regelverket og ikke, det være seg med riktig 
dimensjon, tauverk og metode.  Alle båteiere i våre havner er forpliktet til å fortøye 
båten sin med riktig tau og utstyr,  i henhold til reglementet for båthavna i 
Kjerringvik. Styret i KVB vil følge opp dette og samtidig ber båteiere som er i tvil 
om fortøyning om å få om hjelp til å få gjort dette både sikkert og riktig.  

 

Vaktsesongen 

Med “Havneweb” som plattform har vaktsesongen fungert bra og det oppleves at alle 
som skal ha vakt, nå følger opp og har kontroll på vakten sin. 

Konsert 

Lørdag 26. juli ble den årlige konserten med deLillos avholdt på Fornet.  Igjen var vi 
heldige med været og god dugnadsinnsats gjorde at det ble nok en vellykket konsert med 
hundrevis av fornøyde gjester innenfor portene.  

Høstdugnad 

Lørdag 4. oktober ble høstdugnaden gjennomført med rydding av blomster, benker og 
utstyr i havneanlegget for at alt skal være sikret gjennom vintersesongen.  Det var bra 
oppmøte som gjør at oppgavene blir kjapt unnagjort og alt kommer på plass slik det skal 
når sommersesongen er over.  

Historiekveld på Bedehuset 

Den 22. oktober ble det arrangert en historiekveld i Kjerringvik, som hadde temaet 
“Kjerringvik før og nå”.  Arrangementet viste seg å være svært populært og da mer enn 65 
hadde meldt seg på, måtte vi få låne bedehuset for å få plass til alle.  Øyvind Birkeland 
tok oss gjennom historien på en svært interessant og lærerik måte. Bjørn Storm 
Halvorsen bidro med historiefortelling om både Kjerringvik og Ula, mens Fred Otto 
Evensen deklamerte eget produsert dikt og hyllest til Kjerringvik. Kvelden ble avsluttet 
med pølser & rundstykker, kaffe og kaker.  

Guttas julebord 

Den mange årlige tradisjonen med “guttas julebord”, tur med Color Line, god mat og 
drikke ble gjennomført 30. november med 12 deltakere. Det var god stemning og “gamle 
gutta” hadde en strålende tur som vanlig.  

 

 

 



Jul i Kjerringvik 

Første søndag i advent var juletreet satt opp på «trekanten» ved gamlebrygga igjen. Som 
vanlig var det servering av gløgg og pepperkaker, gang rundt juletreet og kveldens 
høydepunkt;  jada,  Kjerringvik-nissen kom.  Til stor begeistring for de mange fremmøtte, 
ble nissen godt mottatt og delte ut godteposer til alle de små.  

 

 

Sosiale kvelder på klubbhuset 

Det har vært en rekke uformelle sosiale samlinger på Klubbhuset gjennom sesongen, 
med medbragt mat og drikke fra de som har vært til stede.  Samlingene har blitt 
annonsert på “Hva skjer i Kjerringvik” og er et svært positivt tiltak, takket være Sibylle 
Thomas.  

  

 

Styrets arbeid gjennom året 

Gjennom det siste året har styret skrevet og sendt ut regelmessige nyhetsbrev for å 
holde medlemmene informert om løst og fast fra styrets side og eventuelt andre nyheter 
som angår Kjerringvik. Styret planlegger og fortsette med dette i tiden fremover.  

 
 
 
 
 

Kjerringvik, april 2026 

Mathias Granerød 

 


